

## ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 44852194

Data publicarii 12.12.19 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 4.434,70 RON - 4.434,70 RON

Descriere: BEC LED 30W E27 - 26.8908 LEI X 20BUC = 537.82 LEI BEC LED 20W - 20.1681 LEI X 10 BUC = 201.68 LEI ADAPTOR DULIE E40 -6.1345 LEI X 10 BUC = 61.34 LEI CONTACTOR CEM7,5CN 11-230V - 105.4622 LEI X 1 BUC = 105.46 LEI CONDENSATOR LPC 3kV Ar 440V -88.2353 LEI X 1 BUC = 88.24 LEI CONDENSATOR LPC 2.2kV Ar 440V -88.2353 LEI X 1 BUC = 88.24 LEI CONDENSATOR LPC 1kV Ar 440V -88.2353 LEI X 1 BUC = 88.24 LEI PANOU PREMIX 22X33X17 - 52.9412 LEI X 1 BUC = 52.94 LEI CLEMA SIR TER 4MM- 1.5126 LEI X 2 BUC = 3.03 LEI CLEMA SIR TER 10MM- 3.0252 LEI X 2 BUC = 6.05 LEI RELEU MULTIFUNC. 2 TIMPI ,2CC Ualim=12-240VAC/VDC, 8A - 230.2521 LEI X 1 BUC = 230.25 LEI INTR. AUT P+N PLN4 6A - 25.6303 LEI X 1 BUC = 25.63 LEI SOCLU RELEU 14P - 14.5378 LEI X 6 BUC = 87.23 LEI SOCLU RELEU 11P SE11- 14.7647 LEI X 2 BUC = 23.53 LEI RELEU PT 6A 4C 230VAC - 26.8908 LEI X 2 BUC =53.78 LEI RELEU PT 6A 4C 12DC - 26.8908 LEI X 4 BUC =107.56 LEI GW24404PM DOZA 4M RIGIPS ST - 5.7983 LEI X 3 BUC = 17.39 LEI GW24406PM DOZA 6M RIGIPS - 8.4034 LEI X 3 BUC = 25.21 LEI GW24202 SUPORT 4M - 5.3782 LEI X 5 BUC = 26.89 LEI GW24230 SUPORT 6M - 7.3109 LEI X 3 BUC =21.93 LEI GW22104 RAMA 4P ALBA - 10.084 LEI X 5BUC = 50.42 LEI GW22106 RAMA 6P ALBA - 11.5126 LEI X 3 BUC = 34.54 LEI INTR AUT PLN4 20A -18.0672 LEI X 2 BUC = 36.13 LEI FOARFECE PTR TABLA - 58.8235 LEI X 3 BUC = 176.47 LEI FOARFECE CU ARC PTR TABLA 200MM- 16.8067 LEI X 2 BUC = 33.61 LEI PRELUNGITOR 5PR 3M CU CP+INTR EMOS - 16.8067 LEI X1 BUC = 16.81 LEI BANDA IZOLATOARE PRELU